
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování právních služeb

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve platném znění (dálejen „občanský

zákoník") a zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění (dlejen „zákon o

advokacii"),jakož i dalších souvisejících právních předpisů,

mezi

Česká exportní banka, a.s.

sídlem Praha 1, Vodičkova 34 Č.p 701, PSČ 111 21

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

sp. zn. B 3042

IČO: 630 78 333, DIČ: CZ63078333

zastoupená Ing. Danielem Krumpolcem, předsedou představenstva a Ing. Petrem Hejdukem,

členem představenstva

dále téžjen ,,Klient"

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

sídlem Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno — Královo Pole

korespondenční adresa: Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 — Vinohrady

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

sp. zn. C 60014

IČO: 283 05 043, DIČ: CZ28305043

č. ú. 6078906002/5500, vedený u Raiffeisenbank, a.s.

zastoupená JUDr. Petrem Novotným, LL.M. et LL.M., advokátem ajednatelem

dále téžjen „Advokát"

(Klient a Advokát společně dále téžjen „smluvní strany')



Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2023 výše zmíněnou Smlouvu o poskytování právních

služeb (dálejen „Smlouva").

Předmětem Smlouvyje zpracování úvodní právní analýzy a návrhu způsobu zadání veřejné

zakázky na služby pojišťovacího agenta (brokera) podle zákona č. 170/2018 Sb.,o distribuci

pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů, a zékona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Veřejná zakázka") včetně

přípravy zadávací dokumentace pro Veřejnou zakázku a poskytování právní podpory

v průběhu zadávacího řízení na Veřejnou zakázku.

Vzhledem k tomu, že oproti původnímu rozsahu plnění dle Smlouvy vyvstala potřeba

zapojení Advokáta do průběhu zadávacího řízení ve větším rozsahu, dohodly se smluvní

strany na uzavření dodatku ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1"), jak plyne z níže

uvedeného.

Článek |. - Předmět dodatku

Znění ustanovení čl. 9 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, které zní takto (změny oproti

původnímu textu čl. 9 Smlouvyjsou podtrženy):

Odměna za poskytované právní služby uvedené v čl. 1 této smlouvy se stanovuje dohodou

obou smluvních stran ve výši 2.400,- Kč bez DPH za 1 započatou hodinu poskytování

právních služeb a poradenství, maximálně však do částky 780.000 - Kč bez DPH za dobu

 

poskytování právních služeb dle této smlouvy. Překročení uvedeného finančního limituje

Advokát povinen odůvodnit a podléhá písemnému schválení Klientem. V odměně jsou

zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutím právní služby, vyjma ostatních nákladů

jako je cestovné mimo Prahu, překlady, soudní/správní poplatky atp. K výše uvedené

odměně bude vždy účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Znění ustanovení čl. 7 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, které zní takto (změny oproti

původnímu textu čl. 7 Smlouvyjsou podtrženy):

Veškeré pokyny poskytuje a informace předává Klient zpravidla prostřednictvím

kontaktních osob. Ke dni od isu této smlou "sou kontaktními osobami na straně Klienta

na straně AdvokátaJe—

Článek II. — Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 nijak dotčené a zůstávají nadále v

platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Dodatek č. 1 byl vyhotoven v elektronické podobě.



4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly

a potvrzují tak, že jeho prostřednictvím dochází k vyjádřeníjejich svobodné a vážné vůle,

která nebyla projevena v tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz

toho níže připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

Datum: 27.09.2024 08:32:25

 

Ing. Daniel Krumpolc JUDr. Petr Novotný, LL.M. et LL.M.

předseda představenstva jednatel

Ceská exportní banka, as. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Ing.Petr Hejduk

člen představenstva

Česká exportní banka, as.

 


